

Tasınacı Tespit Komisyonu	Okul Müdürü BAŞKAN Okul Aile Birliği Başkanı Öğretmen (Asıl Dye) Öğretmen (Yedek Dye) Öğ.Serv. Tasınan Velî (Asıl Dye) Öğ.Serv. Tasınan Velî (Yedek Dye)	Tekin KURTAY SERVET TURGAY Cemal YILMAZ Ali ÇELİK		Okul Servis Araçlarının Çalıştırılmasına Ait Usulî ve Esaslar	e) Tasınacı Tespit Komisyonu: Her yıl ilgili okul müdürünün başkanlığında, okul aile birliği başkanı, öğretmenler kurulu toplantısında adı geçen ille belirlenecek bir öğretmen (bir asıl, bir yedek üye), çocuk servise tasınan veliler arasından okul idaresinin belirleyeceği iki velî (iki asıl, iki yedek üye) ,varsa okul eğitim velîi yönetim kurulunda belirleyecek bir temsilcinin katılımıyla oluşturulacak komisyon.
Okullarda Şiddetin Önlenmesi Çalışma Ekibi	Okul Müdürü-BAŞKAN Müdür-yardımcısı Rehber Öğretmen sınıf/rehber öğretmeni öğrenci Temsilcisi Okul Aile Birliği Temsilcisi	Mehmet Ali DEMİR Tekin KURTAY Ertan BENCİN Seda CEYLAN SERVET TURGAY		Okullarda Şiddetin Önlenmesi - (Genelge 2006/26)	Eğitim Ortamında Şiddetin Önlenmesi ve Azaltılması Strateji ve Eylem Planı Müdür, okul/kurum çalışanı ekibi oluşturarak , çalışmalarına aksamasına için ihtiyaç duyulan personel Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirir.
Pandemi Kurulu	Müdür Yardımcısı-Başkan Rehber Öğretmen Okul Öncesi Şube Temsilcisi (Öğretmen) 1.Sınıf Şube Temsilcisi (Öğretmen) 2.Sınıf Şube Temsilcisi (Öğretmen) 3.Sınıf Şube Temsilcisi (Öğretmen) 4.Sınıf Şube Temsilcisi (Öğretmen)	Tekin KURTAY Osman AVAN Zahide ÜLKE Tuğba ÖZTÜRK ORAL LOKMAN ARKAN LOKMAN ÇİÇEK CEMAL YILMAZ	İSG		Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Erişilemeyen Şartların Geliştirilmesi ve Erişilemeyen Önlene Kontrol Kurumu
Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri	Müdür Yardımcısı-Başkan Okul Öncesi Şube Temsilcisi (Öğretmen) 1.Sınıf Şube Temsilcisi (Öğretmen) 2.Sınıf Şube Temsilcisi (Öğretmen) 3.Sınıf Şube Temsilcisi (Öğretmen) 4.Sınıf Şube Temsilcisi (Öğretmen)	ERHAN BENCİN ŞEYDA KANDIMIR Ali ÇELİK Fatma KALAY AL LEYLA AYDIN Beraal SÜRER	MEB Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği		Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale hizmetleri MAADDE 12 (c) Eğitim kurumlarında eğitim kurum müdürü veya eğitim kurum müdür yardımcısı tarafından görevlendirilmiş bir müdür yardımcısı başkanlığında, varsa rehberlik öğretmenleri ile rehberlik hizmetleri/krize müdahale komisyonu üyesi her sınıf düzeyinden en az bir sınıf rehber öğretmeninden oluşur. 2002/11 sayılı Genelge
Sınıf Yürütme Sınıf Komisyonu (İhtiyaç halinde)	Okul Müdürü-BAŞKAN Sınıf Öğretmeni (Öğretmenin) Sınıf Öğretmeni (Bir Üst Sınıf) Okul Müdürü-BAŞKAN	Mehmet Ali DEMİR Tuğba ÖZTÜRK ORAL Beraal SÜRER Mehmet Ali DEMİR	MEB Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 1		İlköğretim kurumlarında sınıf yürütme MAADDE 32 - (1) İlkokul 1,2 ve 3 üncü sınıf öğrencilerinden bilgi ve beceri bakımından sınıf düzeyinin üstünde olanlar velisinin yazılı talebi, sınıf öğretmeninin önerisi ile eğitim ve öğretim yılının ilk ayı içinde sınıf yürütme anavası alınır. Başarıları diğer bir üst sınıf öğrencilerinden oluşan komisyon tarafından yapılır. Okulda bu komisyon oluşturulacak sayıda öğretmen ve sınıf öğretmeni ilköğretim sınıfında çalıştırılır ve bu üst sınıf öğrencilerinden oluşan komisyon tarafından yapılır. Okulda bu komisyon oluşturulacak sayıda öğretmen ve sınıf öğretmeni ilköğretim sınıfında çalıştırılır ve bu üst sınıf öğrencilerinden oluşan komisyon tarafından yapılır. Okulda bu komisyon oluşturulacak sayıda öğretmen ve sınıf öğretmeni ilköğretim sınıfında çalıştırılır ve bu üst sınıf öğrencilerinden oluşan komisyon tarafından yapılır.
Sınavla Kayıt Komisyonu (İhtiyaç halinde)	Okul Müdürü Öğretmen Öğretmen Öğretmen	Mehmet Ali DEMİR Fatma KALAY AL LOKMAN ARKAN Merve DİNC	MEB Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 1		MAADDE 14 - (1) Mektep ilköğretim sınıfında çalıştırılır ve bu üst sınıf öğrencilerinden oluşan komisyon tarafından yapılır. Okulda bu komisyon oluşturulacak sayıda öğretmen ve sınıf öğretmeni ilköğretim sınıfında çalıştırılır ve bu üst sınıf öğrencilerinden oluşan komisyon tarafından yapılır. Okulda bu komisyon oluşturulacak sayıda öğretmen ve sınıf öğretmeni ilköğretim sınıfında çalıştırılır ve bu üst sınıf öğrencilerinden oluşan komisyon tarafından yapılır.
Taşınır Değer Tespit Komisyonu	Okul Müdürü Öğretmen Öğretmen Öğretmen	Mehmet Ali DEMİR Fatma KALAY AL LOKMAN ARKAN Merve DİNC	Taşınır Mal Yönetmeliği		MAADDE 13 (3) Değer tespit komisyonu, harcama yetkilisinin onayı ile taşınır kayıt ve belgeleri teslim etmeyen veya verilmemiş, hasarlı, tutulmuş, olum gibi nedenlerle deval ve teslim edilmiş devir kurulu, harcama yetkilisi tarafından belirlenen bir kişiden başlanılmakta, taşınır kayıt ve belgeleri yetkililerinin de kontrolü altında olmalıdır. en az üç kişiden oluşur.
Taşınır Sayım Komisyonu	Müdür Yardımcısı Öğretmen Öğretmen Öğretmen	Tekin KURTAY CEMAL YILMAZ AHMET YILDIZ	Taşınır Mal Yönetmeliği		MAADDE 32 - (2) Taşınır sayımını, harcama yetkilisi, kendisinin veya görevlendirileceği bir kişiden başlanılmakta taşınır kayıt ve kontrol yetkilisinin de katılımıyla, en az üç kişiden oluşur ve sayım kurulunun kurulması zorunludur.
Taşınır Devir Kurulu	Müdür Yardımcısı Öğretmen (Asıl) Öğretmen (Asıl) Öğretmen (Yedek) Öğretmen (Yedek) Öğretmen (Yedek) Müdür Yardımcısı	Tekin KURTAY AHMET YILDIZ CEMAL YILMAZ DEHŞİ UÇUK UMUT EREN Tekin KURTAY AHMET YILDIZ CEMAL YILMAZ	Taşınır Mal Yönetmeliği 1		MAADDE 33 - (2) Ambarlardaki taşınır ve taşınır işlemlerine ilişkin kayıt ve belgeleri teslim etmeyen veya verilmemiş, hasarlı, tutulmuş, olum gibi nedenlerle deval ve teslim etmeyen taşınır kayıt ve kontrol yetkililerinin sorumluluğundaki taşınırın ille devir kurulu ile devir kurulu aracıları ile som taşınır kayıt ve kontrol yetkilisine devir ve teslim edilmiş devir kurulu, harcama yetkilisi tarafından belirlenen bir kişiden başlanılmakta, taşınır kayıt ve belgeleri yetkililerinin de kontrolü altında olmalıdır. en az üç kişiden oluşur.
SATIN ALMA KOMİSYONU	Müdür Yardımcısı Öğretmen (Asıl) Öğretmen (Asıl) Öğretmen (Yedek) Öğretmen (Yedek) Öğretmen (Yedek) Müdür Yardımcısı	Tekin KURTAY AHMET YILDIZ CEMAL YILMAZ DEHŞİ UÇUK UMUT EREN RUKEN ÇEÇEN UMUT EREN DEHŞİ UÇUK	Taşınır Mal Yönetmeliği		Satın alma komisyonu, ihtiyaç duyulan ilköğretim kurumlarında müdür veya müdür yardımcısının başkanlığında okul müdürlüğüne yazılı olarak satın alma yetkisi olan kişilerden oluşur ve görevlendirilen öğretmenler tarafından kurulur ve görevlendirilen öğretmenler tarafından kurulur ve görevlendirilen öğretmenler tarafından kurulur ve görevlendirilen öğretmenler tarafından kurulur.
Muayene ve Kabul Komisyonu	Müdür Yardımcısı (Yayın Ekip Yöneticisi) Bilgişim /BT Öğretmeni (Site Yöneticisi) Türkçe Öğrt. (Edilior) Rehber Öğretmen (Danışman)	Tekin KURTAY Osman AVAN	Mal Alımları Denetim Muayene ve Kabul İşlemlerine Dair Yönetmelik		MAAL ALIMLARI DENETİM MUAYENE VE KABUL İŞLEMLERİNE DAİR YÖNETMELİK Resmî Gazete, Tarihli: 19.12.2002 Resmî Gazete Sayısı: 24968 Madde 6- (Değişik birinci fıkrası:22/06/2005-25853) Yetkili makam tarafından bir başlangıç, bir işin uzmanı olmak üzere en az üç veya daha fazla tek sayıda kişi ile yedek üyelerden oluşan muayene ve kabul komisyonları kurulur. Ancak, ilgili idarede yetkili sayıda veya işin özelliğine uygun nitelikte uzman personel bulunmaması durumunda, 4734 sayılı Kanun'un tabii idarelerden uzman personel görevlendirilebilir.
WEB Yayın Komisyonu	Müdür Yardımcısı Bilgişim /BT Öğretmeni (Site Yöneticisi) Türkçe Öğrt. (Edilior) Rehber Öğretmen (Danışman)	Tekin KURTAY Osman AVAN	MEB Okul İnternet Siteleri Yönetmeliği		MAADDE 7 - (1) İnternet sitesinin işletimi ile ilgili iş ve işlemleri yürütenler, uzaktan okulların internetine internet yayını ekli oluşturur. (2) İnternet yayını ekli oluşturulmuş okulların internetine internet yayını ekli oluşturur. a) İnternet sitesi yayını ekli oluşturulmuş okulların internetine internet yayını ekli oluşturur. b) İnternet sitesi yöneticisi Faah Projesi BT rehber öğretmenleri veya bilgin teknisyenleri olacaktır.
Kütüphane Kaynakları Dışın Komisyonu	Müdür Yardımcısı Öğretmen (Kütüphane Kurulu Danışmanı) Öğretmen / Memur (Varsa) Okul Müdürü-BAŞKAN	Tekin KURTAY İrem ŞİNTÜRK LEYLA AYDIN Mehmet Ali DEMİR	Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği		Her ders yıl sonunda kütüphane kaynakları kütüphaneleri veya görevlendirilen öğretmen tarafından gözden geçirilir ve tespit edilen hususlar raporla okul müdürlüğüne bildirilir. Ortamın gerektirdiği şekilde kaynakların her türlü bakım yapılır. Okul müdür yardımcısı veya okul müdürlüğüne görevlendirilecek bir müdür yardımcısının başkanlığında kütüphane ekibi oluşturulur. Kütüphane veya kütüphane memurundan oluşturulacak bir komisyon tarafından sağda belirlenen mekânlarda gerçekleştirilen çalışmaların her yıl yazın kayıtları, bir Madde 10

Kütüphane Kaynaklarının Tespiti ve Seçimi Komisyonu		Zümre Başkanları	İrem ŞENTÜRK	Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği	Kütüphane komisyonu tespit ve seçim yapacak komisyoner oku müdürünün başkanlığında, ilgili zümre başkanları, kütüphaneciler, kulüp başkanları ve okul aile birliğinden bir üye okul öğrenci temsilcisi başkanı, kütüphaneci veya kütüphane memurundan oluşur.
Tören ve Kutlama Komisyonu	Müdür Yardımcısı	Öğretmen	Leyla KARAKIŞ	Tören programı her okulda, müdür veya görevlendirilecek bir müdür yardımcısının başkanlığında en az iki öğretmen ve bir öğrenci temsilcilerinden oluşan komisyona hazırlanır ve uygulanır.	Tören programı her okulda, müdür veya görevlendirilecek bir müdür yardımcısının başkanlığında en az iki öğretmen ve bir öğrenci temsilcilerinden oluşan komisyona hazırlanır ve uygulanır.
	Öğretmen	Öğrenci Temsilcisi	Seda CEYLAN		
	Okul Müdürü	Melmet Ali DEMİR	Şeyda KANDEMİR		
	Müdür Yardımcısı	Tekin KURTAY	Beral SÜRER		
Stratejik Planlama Üst Kurulu	Okul Aile Birliği Başkanı	Müdür Yardımcısı-(Başkan)	SERRET TÜRKAY	Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurulu üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, beklenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur.	Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurulu üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, beklenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur.
	Öğretmen	Öğretmen	Ali ÇELİK		
	Öğretmen	Ahmet YILDIZ	Lokman ÇİÇEK		
	Öğretmen	Gönüllü veli	Melmet Ali DEMİR		
Stratejik Planlama Ekibi	Okul Müdürü (Kurul Başkanı)	İş Güvenliği Uzmanı	Melmet Ali DEMİR	Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar	Kurulun oluşturulması: (1) Kurul aşağıda belirtilen kişilerden oluşur: a) İyeren veya İyeren Vekili, (Kurul Başkanı) b) İş güvenliği uzmanı, c) İşyeri hekimi, ç) İnsan kaynakları, personel, sosyal işler veya idari ve mali işleri yürütmekle görevli bir kişi, d) Bulunması halinde sivil savunma uzmanı, e) Bulunması halinde formen, ustabaşı veya usta, f) Çalışan temsilcisi, işyerinde birden çok çalışan temsilcisi olması halinde bir temsilci.
	İşyeri Hekimi,	İSG İşletim Sorumlusu Müdür Yardımcısı	Ali ÇELİK		
	Sivil Savunma Kulübü Rehber Öğretmeni,	Çalışan Temsilcisi	Berah SÜRER		
	Öğretmen	İyeren (Okul Müdürü)	Melmet Ali DEMİR		
İş Sağlığı Ve Güvenliği Kurulu	İş güvenliği uzmanı ile işyeri hekimi (varsa),	İşyeri hekimi (varsa),		İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirme Yönetmeliği	MADE 6 - (1) Risk değerlendirme, işyerinin oluşturduğu bir ekip tarafından gerçekleştirilir. Risk değerlendirme ekibi aşağıdakilerden oluşur: a) İyeren (Okul Müdürü) b) İşyerinde sağlık ve güvenliği uzmanı ile işyeri hekimi (varsa) c) İşyerinde çalışan temsilcisi (Kadrolu Öğretmen veya personel) d) İşyerindeki destek elemanı (varsa teknik eleman) e) İşyerindeki bütün birimleri temsil edecek şekilde beklenen ve işyerinde yürütülen çalışmalar mevcut veya mükemmel tehlike kaynakları ile riskler konusunda bilgi sahibi çalışan (her türlü Öğretmen veya personel).
	Destek elemanı	Personel (Hizmetli)	Tekin KURTAY		
	Personel (Hizmetli)	Müdür Yardımcısı	Yeter ERTAŞ		
	Yemekhane çalışanı (varsa)	Okul Aile Birliği Temsilcisi			
Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam Ekibi	Okul Müdürü (Başkan)	Müdür Yardımcısı	Rüken GEÇEN	Okulda Sağlık Korunması ve Geliştirilmesi Programı Uygulama Kılavuzu	Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam Ekibi: Müdür veya görevlendirilen Müdür Yardımcısı, öğretmenler (varsa diğer öğretmenler), öğrenci temsilcileri, veliler, okul çalışanı (memur, hizmetli gibi), yemekhane çalışanı (varsa) ve kantin çalışanları (varsa) oluşmalıdır. Genel görünümü halinde öğretmenler aynı kurulumlarından (belediye, mahallelik, İpe Sağlık Müdürlüğü vb) ve/veya sivil toplum kuruluşlarından bir temsilci davet edilebilir. *Beslenme Dönü Oluş Projesi kapsamında kurular.
	Müdür Yardımcısı	Öğretmen	Şeyda KANDEMİR		
	Öğretmen	Öğrenci Temsilcisi	Zalike ULKE		
	Öğretmen	Velî			
Çocuk kulübü yönetim kurulu	Okul Müdürü/ Müdür Yardımcısı (Başkan)	Müdür Yardımcısı	Melmet Ali DEMİR	Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Çocuk Kulüpleri Yönergesi	MADE 11 - (1) (Değişik 10/03/2016 tarih ve 2852884 sayılı Meclis Kararı) Çocuk kulübü yönetim kurulu okul müdürünün başkanlığında bir müdür yardımcısı, kulüp görevli bir öğretmen veya koordinatör öğretmen ile çocukların kulübe kaydedilen velilerin kendi aralarında seçtikleri iki velî temsilcilerinden oluşur.
	Müdür Yardımcısı	Kulüp Öğretmeni	Rüken GEÇEN		
	Velî Temsilcisi	Velî Temsilcisi	Lokman AKMAN		
	Okul Müdürü/ Müdür Yardımcısı (Başkan)	Rehber öğretmen	Melmet Ali DEMİR		
Değerler Eğitimi Okul/Kurum Yardımcı Komisyonu	Okul Öncesi Şube Temsilcisi (Sınıf Rehber Öğretmeni)	1.Sınıf Şube Temsilcisi (Sınıf Rehber Öğretmeni)	Tuğba ÖZTÜRK ORAL	Değerler Eğitimi Yönergesi	Okul müdürü veya sorumlu müdür yardımcısı başkanlığında, rehber öğretmenler, her sınıf seviyesinden bir sınıf rehber öğretmeni, okul aile birliğinden bir kişi, okul öğrenci temsilcilerinden oluşur.
	2.Sınıf Şube Temsilcisi (Sınıf Rehber Öğretmeni)	3.Sınıf Şube Temsilcisi (Sınıf Rehber Öğretmeni)	Seda CEYLAN		
	4.Sınıf Şube Temsilcisi (Sınıf Rehber Öğretmeni)	Okul Aile Birliği Temsilcisi	İREM ŞENTÜRK		
	Okul Aile Birliği Temsilcisi	Öğrenci Meclis Başkanı	Tekin KURTAY		
İYEP Okul Komisyonu	Okul Müdürü/ Müdür Yardımcısı (Başkan)	Öğretmen	DEHLİ ULÇUK	İYEP Uygulama Kılavuzu	Yetiştirme programı uygulanan ilköğretimde okul müdürünün veya müdür yardımcısının başkanlığında en az iki sınıf öğretmeni ile varsa rehberlik öğretmeninden oluşur.
	Öğretmen	Rehber öğretmen (varsa)	İREM ŞENTÜRK		
	Okul Öncesi	Okul Müdürü	Şeyda KANDEMİR		
	1. Sınıf Zümre Başkanı	Umut EREN	DEHLİ ULÇUK		
2. Sınıf Zümre Başkanı					

	Sınıf Öğrt		C ve Y
ENVANTER SAYIMI KOMİSYONU	Müdür Yard. BAŞKAN	Ruken ÇİĞÇEN	TMY MADDE :30
	Öğretmen	Cemal YILMAZ	
	Öğretmen	Ahmet YILDIZ	
	VKHI		
DEĞER TESPİT KOMİSYONU	Müdür Yard. BAŞKAN	Ruken ÇİĞÇEN	TMY MADDE :14
	Öğretmen	Seda CEYLAN	
	Öğretmen	Umut ERBEN	
	VKHI		
KAYITLAN DÜŞME KOMİSYONU	Müdür Yard. BAŞKAN	Tekin KURTAY	
	Öğretmen	Ahmet YILDIZ	
	Öğretmen	Cemal YILMAZ	
	VKHI		

KAYITLAN DÜŞME KOMİSYONU

22.08.2023

Mehmet Ali DEMİR
Okul Müdürü



(Handwritten signature)